• Suite au départ de Cécile JOUYER, il est proposé de conclure un bail professionnel avec Anne-Sophie 
VERGOTE, ostéopathe, d’une durée de 6 ans à compter du 1er juillet 2024.  

M. le Maire propose de fixer le montant mensuel du loyer (hors indexation et hors charge) comme suit : 

• À cent vingt-cinq euros (125 €) les six premiers loyers du 1er juillet 2024 au 31 décembre 2024 afin de facilité 
l’installation et le démarrage de l’activité du professionnel de santé 

• Puis suite à cette période d’installation, à deux cents cinquante euros (250 €) les loyers mensuels suivants